
KOMUNIKAT ZAWODÓW

XXVII Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny Krak

KRAKÓW, 13 maja 2017

sobota, 13 maja 20

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  10:02:00

Start: 17.05.13   09:45:00

1 93 Joanna OSUCH 05.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) 4.446 PB

2 51 Kamila BOBREK 04.06.10 SKS Kusy Kraków(MA) 4.258 PB

3 68 Oliwia KOPIENIAK 05.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.167 PB

4 317 Anita WĄSOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.124 SB

5 69 Wanesa NYTKO 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.363 SB

6 99 Patrycja ARCZYŃSKA 05.03.17 SKS Kusy Kraków(MA) 3.355 PB

7 34 Julia CZUBALA 06.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 2.861 SB

8 50 Natalia WANAT 06.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2.802 SB

4.44 - - -Joanna OSUCH

4.25 4.16 4.16 3.93Kamila BOBREK

4.16 4.15 4.14 4.10Oliwia KOPIENIAK

x 3.92 4.12 4.11Anita WĄSOWICZ

2.56 3.36 3.32 3.32Wanesa NYTKO

3.25 3.35 x 3.14Patrycja ARCZYŃSKA

2.86 2.73 2.75 2.56Julia CZUBALA

2.80 2.72 x 2.72Natalia WANAT

 

Rzut piłeczką palantową M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  10:05:00

Start: 17.05.13   09:45:00

1 145 Michał GLONEK 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 42.501

2 141 Mateusz BORÓWKA 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 38.007 PB

3 144 Jakub FUDAŁA 04.01.01 OLA Małopolskie(MA) 34.506 PB

4 343 Wojciech KWINTA 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 32.504 SB

5 414 Damian ADAMOWICZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 32.005 SB

6 22 Konrad SZURA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 28.002 SB

7 15 Nikodem WŁODARCZYK 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 18.503

143 Mateusz DYLEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8
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37.00 42.50 40.00 38.00Michał GLONEK

33.50 38.00 33.00 37.00Mateusz BORÓWKA

26.00 34.50 28.00 29.00Jakub FUDAŁA

29.00 30.00 29.50 32.50Wojciech KWINTA

26.00 29.00 27.50 32.00Damian ADAMOWICZ

- 26.00 x 28.00 25.00Konrad SZURA

- 17.00 17.00 18.50 15.00Nikodem WŁODARCZYK

 

Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  10:05:00

Start: 17.05.13   09:45:00

1 122 Szymon DONIEC 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.205 SB

2 140 Bartłomiej BATKO 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.848 PB

3 14 Eryk MUCHA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.607 PB

4 594 Kacper BUBAK 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.353 SB

5 98 Wiktor IWANICKI 05.04.19 OLA Małopolskie(MA) 3.332 SB

6 23 Norbert WIATER 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.301 SB

7 194 Maciej SAKŁAK 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.294 SB

8 111 Bartłomiej BANAŚ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 3.206 SB

3.93 4.20 4.12 3.95Szymon DONIEC

3.89 3.80 x 3.76Bartłomiej BATKO

3.51 3.60 3.34 3.35Eryk MUCHA

3.35 3.09 3.30 3.17Kacper BUBAK

x 3.28 3.33 3.29Wiktor IWANICKI

3.30 3.29 3.18 3.19Norbert WIATER

3.17 3.08 2.94 3.29Maciej SAKŁAK

3.20 3.10 3.14 xBartłomiej BANAŚ

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  10:21:00

Start: 17.05.13   09:45:00

1 67 Oliwia KUBIŃSKA 05.08.31 SKS Kusy Kraków(MA) 40.008 PB

2 98 Kira KACHNIJ 06.11.24 SKS Kusy Kraków(MA) 38.502 SB

3 53 Martyna KLAJA 05.01.26 SKS Kusy Kraków(MA) 28.507 PB

4 54 Małgorzata KRÓL 05.07.15 SKS Kusy Kraków(MA) 27.006 PB

5 37 Malwina KOTNIS 04.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 24.505 PB
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6 47 Marika PĘCHORZEWSKA 06.06.03 SKS Kusy Kraków(MA) 20.501 SB

7 84 Karolina STASIOWSKA 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 17.503 SB

8 1 Aleksandra MARCIŃCZYK 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 16.004 SB

I II III IV V VI

38.00 39.00 40.00 38.00Oliwia KUBIŃSKA

37.50 33.50 38.50 31.50Kira KACHNIJ

23.00 23.00 28.50 22.50Martyna KLAJA

20.50 18.50 27.00 XMałgorzata KRÓL

19.50 23.50 20.00 24.50Malwina KOTNIS

20.50 14.50 16.00 5.50Marika PĘCHORZEWSKA

X 10.50 15.50 17.50Karolina STASIOWSKA

13.50 16.00 12.00 7.00Aleksandra MARCIŃCZYK

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/2 Start: 17.05.13   10:59:36

1 806 Kacper MORAWSKI 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.735 PB

2 348 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków(MA) 16.134 PB

3 113 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) 16.686 PB PK

4 115 Jakub ŁEPKOWSKI 01.01.20 SKS Kusy Kraków(MA) 17.237 PB PK

5 116 Wiktor KRUCZEK 01.12.13 SKS Kusy Kraków(MA) 17.333 PB PK

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/2 Start: 17.05.13   11:03:09

1 104 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 17.563

2 121 Patryk ŻAK 01.07.30 SKS Kusy Kraków(MA) 18.674 PK

3 133 Bartosz ŁUKASIAK 01.09.13 SKS Kusy Kraków(MA) 21.396 PK

4 124 Wiktor WYWIAŁ 03.03.19 SKS Kusy Kraków(MA) 23.715

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper MORAWSKI 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka 15.731 PB

2 Bieg 1 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków 16.132 PB

3 Bieg 1 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków 16.683 PB

4 Bieg 1 Jakub ŁEPKOWSKI 01.01.20 SKS Kusy Kraków 17.234 PB

5 Bieg 1 Wiktor KRUCZEK 01.12.13 SKS Kusy Kraków 17.335 PB

6 Bieg 2 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków 17.561

7 Bieg 2 Patryk ŻAK 01.07.30 SKS Kusy Kraków 18.672

8 Bieg 2 Bartosz ŁUKASIAK 01.09.13 SKS Kusy Kraków 21.393

9 Bieg 2 Wiktor WYWIAŁ 03.03.19 SKS Kusy Kraków 23.714
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80 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.5 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   11:13:56

1 855 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.025 PB

2 669 Paulina SROKA 04.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.776 PB

3 353 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków(MA) 12.884

4 24 Oliwia STRZELEC 03.01.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.803 PB

5 72 Emilia MICHOŃ 04.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.447

6 679 Paulina PACHURA 06.03.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.941

7 55 Zuzanna PŁACHTA 03.02.12 SKS Kusy Kraków(MA) 17.862

11 Atene ŚLIŻEVIĆIUTE 03.05.22 LITHUANIA DNS8

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+1.8 m/sBieg 1/11 Start: 17.05.13   11:19:31

1 660 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.216 PB

2 721 Mariola MATUSZYK 02.03.26 ULKS Lipinki(MA) 13.334 PB

3 756 Martyna MATUSZYK 02.03.26 ULKS Lipinki(MA) 13.582 PB

4 353 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków(MA) 13.843

5 742 Diana GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 14.011

6 511 Wiktoria SACHMERDA 03.02.25 MKS Tempo Kęty(MA) 14.027 SB

7 522 Gabriela WÓJCIK 03.03.01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.038 SB

733 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki(MA) DNS5

Wiatr:+1.9 m/sBieg 2/11 Start: 17.05.13   11:21:54

1 352 Julia ZYCH 02.04.23 WKS Wawel Kraków(MA) 13.845 PB

2 739 Dagmara GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 14.054

3 354 Julia STARZAK 03.07.20 WKS Wawel Kraków(MA) 14.183 PB

4 845 Gabriela WIELGUS 03.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.402

5 71 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka(MA) 14.427

6 521 Karolina WALUŚ 04.01.01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.688 SB

10 Ewelina ŁABUZEK 03.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS6

107 Weronika MAKUŁA 02.07.22 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1

Wiatr:+1.8 m/sBieg 3/11 Start: 17.05.13   11:23:46

1 668 Emilia MICHOŃ 03.02.26 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.161 PB

2 35 Alicja TOMCZYK 02.04.01 MCKiS Jaworzno(SL) 14.217 PB

3 81 Oliwia NOWAK 03.02.26 SKS Kusy Kraków(MA) 14.393 PB

4 68 Oliwia KOPIENIAK 05.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.856

5 65 Katarzyna URBANIK 02.01.01 UKS Kobylanka(MA) 14.892 PB

6 51 Kamila BOBREK 04.06.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.105

7 679 Paulina PACHURA 06.03.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.408

678 Olga BUGAJSKA 02.09.07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4
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Wiatr:+1.1 m/sBieg 4/11 Start: 17.05.13   11:26:04

1 63 Wiktoria MIKRUTA 03.04.13 UKS Kobylanka(MA) 14.355 PB

2 1545 Sylwia STASIUK 04.09.21 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.932 PB

3 50 Aleksandra BUCZEK 03.04.21 SKS Kusy Kraków(MA) 15.167 PB

4 213 Natalia KOPACZ 04.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 15.348 PB

5 317 Anita WĄSOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.686

6 83 Wiktoria KACPEREK 03.01.14 SKS Kusy Kraków(MA) 15.801 PB

7 54 Małgorzata KRÓL 05.07.15 SKS Kusy Kraków(MA) 16.263

52 Klaudia ADAMOWICZ 03.04.17 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4

Wiatr:+1.5 m/sBieg 5/11 Start: 17.05.13   11:28:29

1 93 Roxana ZIEMIAŃSKA 03.10.26 SKS Kusy Kraków(MA) 15.764 PB

2 192 Angelika NOSEK 04.12.15 MLUKS Tarnów(MA) 15.823 PB

3 238 Julita STARZYCKA 04.04.19 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.955 PB

4 197 Barbara ZNAMIROWSKA 04.11.18 MLUKS Tarnów(MA) 16.498 PB

5 58 Tatiana BĘBENEK 03.10.13 SKS Kusy Kraków(MA) 16.501 PB

431 Adrianna BUDNIOK 04.11.06 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS6

433 Julia GREGORCZYK 05.08.14 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS7

93 Joanna OSUCH 05.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2

Wiatr:+2.1 m/sBieg 6/11 Start: 17.05.13   11:31:55

1 12 Gabija VOLODZKAITE 02.03.03 LITHUANIA 13.813

2 10 Karolina NOSAL 03.05.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.218

3 823 Oliwia KRAWCZYK 04.09.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.917

4 401 Emilia STAROŃ 04.06.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.784 PB

5 53 Martyna KLAJA 05.01.26 SKS Kusy Kraków(MA) 16.305 PB

6 23 Oliwia ATTAR 06.06.24 SKS Kusy Kraków(MA) 21.836

55 Zofia MIKOŚ 04.06.29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS2

49 Mia TACAKIEWICZ 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1

Wiatr:+0.5 m/sBieg 7/11 Start: 17.05.13   11:34:31

1 62 Magdalena WIDEŁ 04.09.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 17.011

2 99 Patrycja ARCZYŃSKA 05.03.17 SKS Kusy Kraków(MA) 17.137

3 74 Oliwia JURAS 06.02.02 SKS Kusy Kraków(MA) 17.142

4 511 Amelia BADZIOCH 03.11.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 17.275

5 47 Marika PĘCHORZEWSKA 06.06.03 SKS Kusy Kraków(MA) 18.506

6 51 Natalia ZAKRZEWSKA 06.09.13 SKS Kusy Kraków(MA) 18.648

7 73 Daria STEFAŃCZYK 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 20.004

46 Maja OLEJNIK 06.12.17 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3

Wiatr:+1.3 m/sBieg 8/11 Start: 17.05.13   11:37:02

1 18 Laskowska ALEKSANDRA 06.12.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.554

2 436 Lidia ZIEMBIŃSKA 06.06.21 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.607

3 32 Zuzanna SKORUPA 04.08.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.645

4 344 Oliwia MODRZEJEWSKA 06.05.07 KS Victoria Trzebinia(MA) 18.083

5 44 Patrycja NOWICKA 06.08.02 SKS Kusy Kraków(MA) 18.982

341 Wiktoria JAŚKO 04.10.22 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS6

Wiatr:+1.7 m/sBieg 9/11 Start: 17.05.13   11:38:56

1 12 Oliwia ROMAN 03.10.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.886

2 31 Marcelina PYRZ 02.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.042

3 11 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.434

4 67 Gabriela ZYM 03.07.21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.823

5 233 Paulina ADAMCZYK 04.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 16.675
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6 48 Natalia ŚWIATEK 06.08.20 SKS Kusy Kraków(MA) 17.007

Wiatr:+2.6 m/sBieg 10/11 Start: 17.05.13   11:41:14

1 61 Zuzanna KOŁODZIEJCZYK 03.11.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.633

2 19 Karolina SZUSTAK 04.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.644

3 1 Karolina TRYT 04.06.19 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.445

4 198 Gabriela WĄSOWICZ 05.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 17.836

62 Matylda GUZ 03.11.02 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

Wiatr:+2.0 m/sBieg 11/11 Start: 17.05.13   11:43:03

1 89 Alicja MORĄG 05.04.23 SKS Kusy Kraków(MA) 13.765 PB

2 26 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków(MA) 15.194 PB

3 53 Weronika BOCHENEK 05.03.14 SKS Kusy Kraków(MA) 15.873 PB

4 33 Hanna OSUCH 06.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.117

5 51 Lena OCIEPKA 06.02.14 SKS Kusy Kraków(MA) 16.191 PB

6 89 Martyna SAŁATA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 16.756

7 25 Wiktoria BEDNARZ 04.09.02 SKS Kusy Kraków(MA) 16.832 PB

8 97 Nikola MĘTEL 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 17.758 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków 13.211 PB

2 Bieg 1 Mariola MATUSZYK 02.03.26 ULKS Lipinki 13.332 PB

3 Bieg 1 Martyna MATUSZYK 02.03.26 ULKS Lipinki 13.583 PB

4 Bieg 11 Alicja MORĄG 05.04.23 SKS Kusy Kraków 13.761 PB

5 Bieg 6 Gabija VOLODZKAITE 02.03.03 LITHUANIA 13.811

6 Bieg 1 Natalia CAFFREY 02.08.30 WKS Wawel Kraków 13.844

7 Bieg 2 Julia ZYCH 02.04.23 WKS Wawel Kraków 13.841 PB

8 Bieg 1 Diana GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki 14.015

9 Bieg 1 Wiktoria SACHMERDA 03.02.25 MKS Tempo Kęty 14.026 SB

10 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 03.03.01 MKS Tempo Kęty 14.037 SB

11 Bieg 2 Dagmara GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki 14.052

12 Bieg 3 Emilia MICHOŃ 03.02.26 KS AZS AWF Kraków 14.161 PB

13 Bieg 2 Julia STARZAK 03.07.20 WKS Wawel Kraków 14.183 PB

14 Bieg 6 Karolina NOSAL 03.05.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.212

15 Bieg 3 Alicja TOMCZYK 02.04.01 MCKiS Jaworzno 14.212 PB

16 Bieg 4 Wiktoria MIKRUTA 03.04.13 UKS Kobylanka 14.351 PB

17 Bieg 3 Oliwia NOWAK 03.02.26 SKS Kusy Kraków 14.393 PB

18 Bieg 2 Gabriela WIELGUS 03.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka 14.404

19 Bieg 2 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka 14.425

20 Bieg 2 Karolina WALUŚ 04.01.01 MKS Tempo Kęty 14.686 SB

21 Bieg 3 Oliwia KOPIENIAK 05.10.08 SKS Kusy Kraków 14.854

22 Bieg 9 Oliwia ROMAN 03.10.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.881

23 Bieg 3 Katarzyna URBANIK 02.01.01 UKS Kobylanka 14.895 PB

24 Bieg 6 Oliwia KRAWCZYK 04.09.01 TS Wieliczanka Wieliczka 14.913

25 Bieg 4 Sylwia STASIUK 04.09.21 KS Victoria Trzebinia 14.932 PB

26 Bieg 9 Marcelina PYRZ 02.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.042

27 Bieg 3 Kamila BOBREK 04.06.10 SKS Kusy Kraków 15.106

28 Bieg 4 Aleksandra BUCZEK 03.04.21 SKS Kusy Kraków 15.163 PB

29 Bieg 11 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków 15.192 PB

30 Bieg 4 Natalia KOPACZ 04.12.06 MLUKS Tarnów 15.344 PB

31 Bieg 3 Paulina PACHURA 06.03.28 KS AZS AWF Kraków 15.407

32 Bieg 9 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.433

33 Bieg 10 Zuzanna KOŁODZIEJCZYK 03.11.01 SKS Kusy Kraków 15.631

34 Bieg 10 Karolina SZUSTAK 04.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.642

35 Bieg 4 Anita WĄSOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 15.685

36 Bieg 5 Roxana ZIEMIAŃSKA 03.10.26 SKS Kusy Kraków 15.761 PB

37 Bieg 6 Emilia STAROŃ 04.06.05 KS Victoria Trzebinia 15.784 PB

38 Bieg 4 Wiktoria KACPEREK 03.01.14 SKS Kusy Kraków 15.806 PB

39 Bieg 9 Gabriela ZYM 03.07.21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.824

40 Bieg 5 Angelika NOSEK 04.12.15 MLUKS Tarnów 15.822 PB

41 Bieg 11 Weronika BOCHENEK 05.03.14 SKS Kusy Kraków 15.873 PB

42 Bieg 5 Julita STARZYCKA 04.04.19 KS Victoria Trzebinia 15.953 PB

43 Bieg 11 Hanna OSUCH 06.11.08 SKS Kusy Kraków 16.114

44 Bieg 11 Lena OCIEPKA 06.02.14 SKS Kusy Kraków 16.195 PB

45 Bieg 4 Małgorzata KRÓL 05.07.15 SKS Kusy Kraków 16.267

46 Bieg 6 Martyna KLAJA 05.01.26 SKS Kusy Kraków 16.305 PB

47 Bieg 10 Karolina TRYT 04.06.19 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.443

48 Bieg 5 Barbara ZNAMIROWSKA 04.11.18 MLUKS Tarnów 16.494 PB

49 Bieg 5 Tatiana BĘBENEK 03.10.13 SKS Kusy Kraków 16.505 PB

50 Bieg 8 Laskowska ALEKSANDRA 06.12.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.551

51 Bieg 8 Lidia ZIEMBIŃSKA 06.06.21 KS Victoria Trzebinia 16.602

52 Bieg 8 Zuzanna SKORUPA 04.08.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.643

53 Bieg 9 Paulina ADAMCZYK 04.01.01 MLUKS Tarnów 16.675

54 Bieg 11 Martyna SAŁATA 06.01.01 SKS Kusy Kraków 16.756
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55 Bieg 11 Wiktoria BEDNARZ 04.09.02 SKS Kusy Kraków 16.837 PB

56 Bieg 9 Natalia ŚWIATEK 06.08.20 SKS Kusy Kraków 17.006

57 Bieg 7 Magdalena WIDEŁ 04.09.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie 17.011

58 Bieg 7 Patrycja ARCZYŃSKA 05.03.17 SKS Kusy Kraków 17.132

59 Bieg 7 Oliwia JURAS 06.02.02 SKS Kusy Kraków 17.143

60 Bieg 7 Amelia BADZIOCH 03.11.06 KS Victoria Trzebinia 17.274

61 Bieg 11 Nikola MĘTEL 05.01.01 SKS Kusy Kraków 17.758 PB

62 Bieg 10 Gabriela WĄSOWICZ 05.01.01 MLUKS Tarnów 17.834

63 Bieg 8 Oliwia MODRZEJEWSKA 06.05.07 KS Victoria Trzebinia 18.084

64 Bieg 7 Marika PĘCHORZEWSKA 06.06.03 SKS Kusy Kraków 18.505

65 Bieg 7 Natalia ZAKRZEWSKA 06.09.13 SKS Kusy Kraków 18.646

66 Bieg 8 Patrycja NOWICKA 06.08.02 SKS Kusy Kraków 18.985

67 Bieg 7 Daria STEFAŃCZYK 07.01.01 SKS Kusy Kraków 20.007

68 Bieg 6 Oliwia ATTAR 06.06.24 SKS Kusy Kraków 21.836

Bieg 10 Matylda GUZ 03.11.02 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 5 Adrianna BUDNIOK 04.11.06 KS Victoria Trzebinia DNSDNS

Bieg 5 Julia GREGORCZYK 05.08.14 KS Victoria Trzebinia DNSDNS

Bieg 4 Klaudia ADAMOWICZ 03.04.17 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 2 Ewelina ŁABUZEK 03.02.04 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS

Bieg 6 Zofia MIKOŚ 04.06.29 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 6 Mia TACAKIEWICZ 06.01.01 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 1 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki DNSDNS

Bieg 5 Joanna OSUCH 05.01.25 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 7 Maja OLEJNIK 06.12.17 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 2 Weronika MAKUŁA 02.07.22 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 3 Olga BUGAJSKA 02.09.07 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 8 Wiktoria JAŚKO 04.10.22 KS Victoria Trzebinia DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  11:15:00

Start: 17.05.13   10:45:00

1 13 Skirmante SARGAUTYTE 02.04.09 LITHUANIA 10.761 SB

2 65 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków(MA) 10.4817 PB

3 62 Natalia PIETRUSZA 01.02.28 UKS Kobylanka(MA) 10.1018 PK

4 348 Martyna TARNOWSKA 03.04.12 WKS Wawel Kraków(MA) 9.6316 PB

5 64 Karolina BREJ 03.02.18 UKS Kobylanka(MA) 9.1815

6 14 Daina KAVECKAITE 02.01.31 LITHUANIA 9.178 SB

7 351 Alicja MIŚKIEWICZ 03.11.08 WKS Wawel Kraków(MA) 8.9812 PB

8 64 Dominika SŁAWOSZEWSKA 02.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 8.3914 SB

9 66 Natalia CIEŚLA 02.03.13 UKS Kobylanka(MA) 8.3413

10 100 Anita PIENIĄŻEK 04.08.11 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 7.649 PB

12 819 Ewa WOSZCZYK 03.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.1211

13 62 Klaudia WCISŁO 04.06.30 SKS Kusy Kraków(MA) 6.195 SB

14 541 Ewa KOWAL 04.12.23 KS Victoria Trzebinia(MA) 6.173 SB

15 511 Amelia BADZIOCH 03.11.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 5.586 SB

28 Klaudia CEPIGA 04.03.22 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4

350 Jaśmina KŁECZEK 05.08.31 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS2

57 Nikola POPIEL 03.07.23 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

763 345 Wiktoria OLAJOSSY 04.03.13 WKS Wawel Kraków(MA) 1110
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I II III IV V VI

10.37 10.45 X 10.76Skirmante SARGAUTYTE

10.48 X 9.84 9.88Patrycja PEŁKA

9.44 10.10 9.88 9.29Natalia PIETRUSZA

9.07 9.63 9.10 8.99Martyna TARNOWSKA

9.18 8.70 8.78 8.72Karolina BREJ

9.17 8.39 X 8.72Daina KAVECKAITE

8.98 7.99 X 8.74Alicja MIŚKIEWICZ

8.39 8.20 7.30 6.78Dominika SŁAWOSZEWSKA

7.99 8.34 8.00 7.22Natalia CIEŚLA

7.64 6.40 6.15 6.32Anita PIENIĄŻEK

6.48 7.12 6.44 XEwa WOSZCZYK

5.49 6.02 5.99 6.19Klaudia WCISŁO

5.57 5.85 6.17 6.15Ewa KOWAL

5.08 5.29 5.58 5.08Amelia BADZIOCH

7.55 7.62 7.63 7.52Wiktoria OLAJOSSY

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  11:40:00

Start: 17.05.13   10:45:00

1 104 Jakub STRZELEC 02.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 5.7923 PB +1.4

2 127 Bartłomiej JUSZCZYK 03.07.23 SKS Kusy Kraków(MA) 5.3121 PB +1.2

3 20 Matas RAJUNĆIUS 02.05.09 LITHUANIA 5.294 SB +1.4

4 45 Marcin SZCZYRZYCA 03.02.18 MCKiS Jaworzno(SL) 5.2022 =PB +0.9

5 503 Łukasz PUCHAŁA 03.04.19 MKS Tempo Kęty(MA) 4.966 SB +1.0

6 76 Kacper ŚWIERZ 03.01.31 UKS Kobylanka(MA) 4.6720 +1.2

7 834 Oskar BYDOŃ 04.01.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.461 SB +0.8

8 336 Mateusz JUSZCZAK 04.11.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.4118 PB +1.9

9 330 Patryk SZCZUREK 03.01.30 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.1019 SB +0.8

10 111 Igor ŚLUSARZ 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.362 SB +1.0

11 145 Radosław WÓJCIK 03.11.20 SKS Kusy Kraków(MA) 3.948 SB +2.0

12 205 Paweł CZAPKOWICZ 05.06.22 MLUKS Tarnów(MA) 3.937 SB +1.4

13 229 Norbert PABIS 04.09.16 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.8217 SB +0.8

14 338 Nikodem LISZKA 04.07.19 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.7215 PB +0.1

15 518 Krzysztof KRUPA 06.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 3.383 SB +1.0

16 456 Kamil PETKA 06.04.17 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.3616 +1.2

17 748 Fabian SYKUŁA 05.03.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 2.9712 SB +2.0

18 355 Filip KADŁUCZEK 07.01.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 2.8314 SB +2.1

19 438 Igor ŁYSIAK 07.04.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 2.639 SB +1.9

20 439 Jakub ŁYSIAK 05.11.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 2.6010 SB -0.8

19 Dovydas KALVELIS 03.01.03 LITHUANIA DNS5

344 Artur ŁAPCIK 05.07.01 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS11

432 Piotr PULNAR 03.02.13 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS13
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I II III IV V VI

X 5.44 5.41 5.79Jakub STRZELEC
+0.3 +1.0 +1.3 +1.4

4.91 5.08 5.20 5.31Bartłomiej JUSZCZYK
+1.0 +1.9 +2.3 +1.2

5.29 X X 5.02Matas RAJUNĆIUS
+1.4 +1.1 +1.1 +0.2

4.96 5.09 5.14 5.20Marcin SZCZYRZYCA
+0.9 +1.0 +1.3 +0.9

4.79 4.96 X XŁukasz PUCHAŁA
+1.6 +1.0 +1.9 +2.0

4.48 4.67 4.63 4.60Kacper ŚWIERZ
+1.6 +1.2 +1.2 +0.8

4.46 X 3.94 -Oskar BYDOŃ
+0.8 +0.7 +1.1 -

3.94 4.41 4.20 4.20Mateusz JUSZCZAK
+0.7 +1.9 +0.5 +1.1

X 4.00 3.79 4.10Patryk SZCZUREK
+0.5 +0.7 +1.4 +0.8

4.36 4.22 4.08 4.27Igor ŚLUSARZ
+1.0 +1.5 +0.5 +1.0

3.80 3.94 3.84 XRadosław WÓJCIK
+0.4 +2.0 +1.4 +1.1

3.67 3.93 3.37 3.82Paweł CZAPKOWICZ
+1.3 +1.4 +1.1 +0.3

3.82 3.53 3.70 3.19Norbert PABIS
+0.8 +2.1 +1.3 +0.8

3.72 X 3.62 XNikodem LISZKA
+0.1 +2.5 +1.0 +0.8

3.25 3.38 3.38 3.19Krzysztof KRUPA
+1.3 +1.0 +1.1 +0.1

3.35 3.36 X 3.35Kamil PETKA
+0.7 +1.2 +1.2 -0.2

2..66 2.97 2.94 2.90Fabian SYKUŁA
+0.2 +2.0 +1.6 +1.4

X 2.83 2.55 2.36Filip KADŁUCZEK
+0.9 +2.1 +0.8 +1.6

2.51 2.63 2.49 2.07Igor ŁYSIAK
-0.2 +1.9 +0.8 +1.2

2.60 2.49 2.44 2.53Jakub ŁYSIAK
-0.8 +1.6 +1.5 +1.2

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  11:45:00

Start: 17.05.13   11:15:00

1 61 Aleksandra ŚLIWA 01.01.11 UKS Kobylanka(MA) 31.448 PK

2 65 Patrycja PEŁKA 02.04.04 SKS Kusy Kraków(MA) 31.239

3 12 Wiktoria KONIECZNA 03.04.28 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 22.096

4 66 Aleksandra JANIK 02.09.14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.035

5 352 Wiktoria GRYSIAK 03.05.28 WKS Wawel Kraków(MA) 20.793

6 111 Kinga OSIKA 03.05.21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 20.194

7 348 Kinga RYCZKOWSKA 03.10.14 WKS Wawel Kraków(MA) 19.467

8 523 Julia ŻYŁA 03.06.06 MKS Tempo Kęty(MA) 18.192

9 847 Weronika WÓJCIK 02.03.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.861
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sobota, 13 maja 20

I II III IV V VI

28.92 30.91 31.44 XAleksandra ŚLIWA

29.60 28.15 31.23 29.84Patrycja PEŁKA

22.09 X 19.32 20.62Wiktoria KONIECZNA

21.03 X X 20.60Aleksandra JANIK

19.44 20.79 17.54 XWiktoria GRYSIAK

17.16 19.99 20.19 XKinga OSIKA

17.48 19.46 18.72 18.30Kinga RYCZKOWSKA

14.60 18.19 15.16 16.26Julia ŻYŁA

12.59 15.74 X 17.86Weronika WÓJCIK

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  11:55:00

Start: 17.05.13   10:45:00

1 11 Atene ŚLIŻEVIĆIUTE 03.05.22 LITHUANIA 1.5510 SB

2 79 Kamila KAMIŃSKA 03.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 1.4016 PB

2 506 Zuzanna TUCHOWSKA 04.01.01 MKS Tempo Kęty(MA) 1.4017 =PB

4 23 Natalia PIERKIEL 05.02.01 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.4019

5 511 Wiktoria SACHMERDA 03.02.25 MKS Tempo Kęty(MA) 1.4018

6 56 Katarzyna PALUCH 02.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.358 SB

7 62 Matylda GUZ 03.11.02 SKS Kusy Kraków(MA) 1.3514 PB

8 4 Anastasija KOZAKEVYCH 04.01.01 UKRAINE 1.306 SB

9 401 Emilia STAROŃ 04.06.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.3012 PB

9 209 Weronika NIEWOLA 03.04.30 MLUKS Tarnów(MA) 1.302 SB

11 34 Aleksandra STOLARCZYK 03.07.26 MLUKS Tarnów(MA) 1.257 SB

11 Nadia WOLAŃSKA 04.08.01 WKS Wawel Kraków(MA) 1.2521

13 238 Julita STARZYCKA 04.04.19 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.2513 PB

14 83 Wiktoria KACPEREK 03.01.14 SKS Kusy Kraków(MA) 1.253 SB

15 350 Anita WOLAK 04.08.20 WKS Wawel Kraków(MA) 1.2520

16 62 Maria ROGULSKA 03.10.07 UKS Kobylanka(MA) 1.2015

17 816 Ilona KRÓL 02.12.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.109 SB

18 198 Gabriela WĄSOWICZ 05.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 1.1011 =PB

233 Paulina ADAMCZYK 04.01.01 MLUKS Tarnów(MA) NM5

52 Klaudia ADAMOWICZ 03.04.17 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4

3 Olena ZHMUR 01.01.01 UKRAINE DNS1 PK
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110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - - XO O O O OAtene ŚLIŻEVIĆIUTE XXX

- - - - O O O XXXKamila KAMIŃSKA

- - - O O O O XXXZuzanna TUCHOWSKA

- - - - O O XO XXXNatalia PIERKIEL

- - - - O O XXO XXXWiktoria SACHMERDA

- - - - O O XXXKatarzyna PALUCH

- O O O O XO XXXMatylda GUZ

- - O O O XXXAnastasija KOZAKEVYCH

O O O O XO XXXEmilia STAROŃ

O O O O XO XXXWeronika NIEWOLA

O O O O XXXAleksandra STOLARCZYK

O O O O XXXNadia WOLAŃSKA

O O O XO XXXJulita STARZYCKA

O XO O XO XXXWiktoria KACPEREK

O XO XO XO XXXAnita WOLAK

- - 0 XXXMaria ROGULSKA

O XXXIlona KRÓL

XO XXXGabriela WĄSOWICZ

XXXPaulina ADAMCZYK

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+1.2 m/sBieg 1/8 Start: 17.05.13   11:49:49

1 29 Maksymilian PALARCZYK 03.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.945 PB

2 801 Jan KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.286 PB

3 64 Nikodem MIŚTAK 03.07.11 MLUKS Tarnów(MA) 12.494 PB

4 52 Antoni STROJNY 02.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.927 PB

5 34 Kacper STANIEC 02.09.28 MLUKS Tarnów(MA) 13.008 PB

6 734 Szymon KLIMCZAK 03.12.14 ULKS Lipinki(MA) 13.022 PB

7 837 Jakub KWIECIŃSKI 04.07.28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.043 PB

8 102 Jakub FICEK 02.11.01 SKS Kusy Kraków(MA) 13.561

Wiatr:+0.6 m/sBieg 2/8 Start: 17.05.13   11:52:57

1 2 Michał BIENIEK 02.02.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 12.834 PB

2 69 Jan DUSZA 03.01.01 UKS Kobylanka(MA) 13.155 PB

3 707 Miłosz STANISZEWSKI 04.03.08 ULKS Lipinki(MA) 13.238 PB

4 106 Maciej CHARNIK 02.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.346 PB

5 706 Patryk PRZYBYŁOWICZ 04.05.02 ULKS Lipinki(MA) 13.643 PB

6 44 Błażej Gęślak 02.01.11 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.907

7 139 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 13.961 PB
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103 Kacper FURMANEK 02.08.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2

Wiatr:+0.0 m/sBieg 3/8 Start: 17.05.13   11:55:37

1 330 Patryk SZCZUREK 03.01.30 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.445

2 229 Norbert PABIS 04.09.16 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.838 PB

3 338 Nikodem LISZKA 04.07.19 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.023 PB

4 124 Wiktor WYWIAŁ 03.03.19 SKS Kusy Kraków(MA) 15.264

5 140 Patryk SZUMILAS 02.10.31 SKS Kusy Kraków(MA) 15.837

6 355 Filip KADŁUCZEK 07.01.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 17.831

101 Krystian CIEPŁY 02.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2

107 Dominik PIEPRZYK 02.07.17 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6

Wiatr:+1.1 m/sBieg 4/8 Start: 17.05.13   11:57:49

1 814 Maciej SŁOWIK 04.02.25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.162

2 346 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 13.223 PB

3 114 Mateusz PRUSAK 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 13.277

4 23 Marcin ŁOBODA 03.01.10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.628

5 143 Wiktor GAWLIKOWSKI 03.06.26 SKS Kusy Kraków(MA) 16.044 PB

6 439 Jakub ŁYSIAK 05.11.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 18.081

344 Artur ŁAPCIK 05.07.01 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS6

108 Mikołaj SOBALA 02.10.30 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5

Wiatr:+1.5 m/sBieg 5/8 Start: 17.05.13   12:00:30

1 350 Jakub BAKALARZ 02.01.21 WKS Wawel Kraków(MA) 11.855

2 828 Michał MALICKI 04.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.677

3 640 Michał SZCZUREK 06.10.02 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.931

4 438 Igor ŁYSIAK 07.04.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 17.018

5 149 Kacper SUDER 03.07.23 SKS Kusy Kraków(MA) 17.034

511 Adrian PYTLIK 05.09.23 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS2

145 Sebastian CZENCZEK 03.04.16 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6

704 Mateusz KOZIEŃ 04.08.08 ULKS Lipinki(MA) DNS3

Wiatr:+1.6 m/sBieg 6/8 Start: 17.05.13   12:02:57

1 15 Giedrius MERKEVIĆIUS 02.12.10 LITHUANIA 12.497

2 148 Eryk ORZEŁ 03.06.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.076

3 221 Kamil SZUBA 05.08.12 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.045

4 748 Fabian SYKUŁA 05.03.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.703

5 13 Oskar KRZECZEK 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 17.328

345 Jakub MATUJZA 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4

20 Matas RAJUNĆIUS 02.05.09 LITHUANIA DNS2

Wiatr:+1.4 m/sBieg 7/8 Start: 17.05.13   12:04:50

1 342 Filip STACHURA 04.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 14.273

2 456 Kamil PETKA 06.04.17 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.995

3 518 Krzysztof KRUPA 06.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 16.426

4 21 Krzysztof MĄSIORSKI 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 16.922

19 Jakub KAPA 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4

15 Nikodem WŁODARCZYK 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

Wiatr:+1.8 m/sBieg 8/8 Start: 17.05.13   12:06:54

1 148 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 13.346 PB

2 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.105 PB

3 343 Szymon KORTA 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 14.597

4 12 Dorian GRĘBOSZ 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.001

5 594 Wojciech RUTKOWSKI 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.203
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6 18 Piotr CHYNAŁ 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.418

7 124 Mateusz WACŁAWIK 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.942

129 Nikodem ŻELASZKIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Jakub BAKALARZ 02.01.21 WKS Wawel Kraków 11.851

2 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 03.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków 11.941 PB

3 Bieg 1 Jan KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka 12.282 PB

5 Bieg 1 Nikodem MIŚTAK 03.07.11 MLUKS Tarnów 12.493 PB

4 Bieg 6 Giedrius MERKEVIĆIUS 02.12.10 LITHUANIA 12.491

6 Bieg 2 Michał BIENIEK 02.02.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 12.831 PB

7 Bieg 1 Antoni STROJNY 02.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.924 PB

8 Bieg 1 Kacper STANIEC 02.09.28 MLUKS Tarnów 13.005 PB

9 Bieg 1 Szymon KLIMCZAK 03.12.14 ULKS Lipinki 13.026 PB

10 Bieg 1 Jakub KWIECIŃSKI 04.07.28 TS Wieliczanka Wieliczka 13.047 PB

11 Bieg 2 Jan DUSZA 03.01.01 UKS Kobylanka 13.152 PB

12 Bieg 4 Maciej SŁOWIK 04.02.25 TS Wieliczanka Wieliczka 13.161

13 Bieg 4 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków 13.222 PB

14 Bieg 2 Miłosz STANISZEWSKI 04.03.08 ULKS Lipinki 13.233 PB

15 Bieg 4 Mateusz PRUSAK 03.01.01 SKS Kusy Kraków 13.273

17 Bieg 8 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków 13.341 PB

16 Bieg 2 Maciej CHARNIK 02.03.04 SKS Kusy Kraków 13.344 PB

18 Bieg 1 Jakub FICEK 02.11.01 SKS Kusy Kraków 13.568

19 Bieg 4 Marcin ŁOBODA 03.01.10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.624

20 Bieg 2 Patryk PRZYBYŁOWICZ 04.05.02 ULKS Lipinki 13.645 PB

21 Bieg 5 Michał MALICKI 04.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka 13.672

22 Bieg 2 Błażej Gęślak 02.01.11 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.906

23 Bieg 2 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 13.967 PB

24 Bieg 6 Eryk ORZEŁ 03.06.01 SKS Kusy Kraków 14.072

25 Bieg 8 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 14.102 PB

26 Bieg 7 Filip STACHURA 04.01.01 MLUKS Tarnów 14.271

27 Bieg 3 Patryk SZCZUREK 03.01.30 KS Victoria Trzebinia 14.441

28 Bieg 8 Szymon KORTA 05.01.01 SKS Kusy Kraków 14.593

29 Bieg 3 Norbert PABIS 04.09.16 KS Victoria Trzebinia 14.832 PB

30 Bieg 8 Dorian GRĘBOSZ 06.01.01 SKS Kusy Kraków 15.004

31 Bieg 3 Nikodem LISZKA 04.07.19 KS Victoria Trzebinia 15.023 PB

32 Bieg 8 Wojciech RUTKOWSKI 05.01.01 SKS Kusy Kraków 15.205

33 Bieg 3 Wiktor WYWIAŁ 03.03.19 SKS Kusy Kraków 15.264

34 Bieg 8 Piotr CHYNAŁ 06.01.01 SKS Kusy Kraków 15.416

35 Bieg 3 Patryk SZUMILAS 02.10.31 SKS Kusy Kraków 15.835

36 Bieg 5 Michał SZCZUREK 06.10.02 KS Victoria Trzebinia 15.933

37 Bieg 8 Mateusz WACŁAWIK 05.01.01 SKS Kusy Kraków 15.947

38 Bieg 7 Kamil PETKA 06.04.17 KS Victoria Trzebinia 15.992

40 Bieg 6 Kamil SZUBA 05.08.12 KS Victoria Trzebinia 16.043

39 Bieg 4 Wiktor GAWLIKOWSKI 03.06.26 SKS Kusy Kraków 16.045 PB

41 Bieg 7 Krzysztof KRUPA 06.01.01 MLUKS Tarnów 16.423

42 Bieg 6 Fabian SYKUŁA 05.03.05 KS Victoria Trzebinia 16.704

43 Bieg 7 Krzysztof MĄSIORSKI 06.01.01 SKS Kusy Kraków 16.924

44 Bieg 5 Igor ŁYSIAK 07.04.08 KS Victoria Trzebinia 17.014

45 Bieg 5 Kacper SUDER 03.07.23 SKS Kusy Kraków 17.035

46 Bieg 6 Oskar KRZECZEK 06.01.01 SKS Kusy Kraków 17.325

47 Bieg 3 Filip KADŁUCZEK 07.01.05 KS Victoria Trzebinia 17.836

48 Bieg 4 Jakub ŁYSIAK 05.11.09 KS Victoria Trzebinia 18.086

Bieg 5 Adrian PYTLIK 05.09.23 KS Victoria Trzebinia DNSDNS

Bieg 4 Artur ŁAPCIK 05.07.01 KS Victoria Trzebinia DNSDNS

Bieg 7 Nikodem WŁODARCZYK 06.01.01 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 5 Mateusz KOZIEŃ 04.08.08 ULKS Lipinki DNSDNS

Bieg 5 Sebastian CZENCZEK 03.04.16 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 6 Matas RAJUNĆIUS 02.05.09 LITHUANIA DNSDNS
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Bieg 2 Kacper FURMANEK 02.08.07 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 3 Krystian CIEPŁY 02.05.05 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 3 Dominik PIEPRZYK 02.07.17 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 4 Mikołaj SOBALA 02.10.30 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 6 Jakub MATUJZA 05.01.01 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 8 Nikodem ŻELASZKIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 7 Jakub KAPA 06.01.01 SKS Kusy Kraków DNSDNS

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  12:20:00

Start: 17.05.13   12:00:00

1 77 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 10.6711 PB

2 75 Mateusz RĄCZKOWSKI 02.01.01 UKS Kobylanka(MA) 10.1110 PB

3 23 Jakub KUKLA 02.06.23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.714 SB

4 22 Jakub GĘŚLAK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.633 SB

5 44 Krystian PIECH 02.06.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.396 SB

6 12 Aleksander PIWOWARCZYK 02.02.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.372 SB

7 119 Bartłomiej KOCĘBA 02.02.23 LKS Brzezina Osiek(MA) 7.928 PB

8 715 Mateusz BUBNIAK 03.01.29 ULKS Lipinki(MA) 7.619

9 24 Konrad NOWAK 02.07.12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.735 SB

140 Adam ZYGMUNT 02.12.18 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

337 Szymon PULNAR 04.06.21 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS1

I II III IV V VI

7.90 10.67 9.48 9.41Paweł BOBER

9.54 10.11 9.42 9.97Mateusz RĄCZKOWSKI

6.26 8.71 8.16 8.36Jakub KUKLA

8.63 7.68 7.86 8.09Jakub GĘŚLAK

7.72 8.15 8.01 8.39Krystian PIECH

7.51 8.32 8.37 8.02Aleksander PIWOWARCZYK

7.92 7.85 7.92 7.48Bartłomiej KOCĘBA

7.61 7.21 7.34 7.12Mateusz BUBNIAK

6.73 6.55 6.03 5.69Konrad NOWAK

 

200 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   12:23:43

1 855 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.555 PB

2 24 Oliwia STRZELEC 03.01.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32.474 PB

3 669 Paulina SROKA 04.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 33.186 PB

4 23 Natalia PIERKIEL 05.02.01 LKS Brzezina Osiek(MA) 36.603

5 98 Justyna KACZKOWSKA 03.03.17 SKS Kusy Kraków(MA) 38.217

6 26 Kamila KACZKOWSKA 05.06.22 SKS Kusy Kraków(MA) 38.278
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7 55 Zuzanna PŁACHTA 03.02.12 SKS Kusy Kraków(MA) 43.262

 

200 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   12:30:23

1 348 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków(MA) 26.834 PB

2 806 Kacper MORAWSKI 02.03.26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.305 PB

3 671 Karol HALUCH 02.10.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.316 PB

4 707 Miłosz STANISZEWSKI 04.03.08 ULKS Lipinki(MA) 31.063

722 Wojciech KRUPA 03.11.14 ULKS Lipinki(MA) DNS7

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 17.05.13   12:39:14

1 660 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.387 PB

2 849 Martyna BINIEK 04.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.846 PB

3 844 Emilia SKIMINA 04.02.19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.233 PB

4 33 Alicja WĄSOWICZ 02.03.27 MCKiS Jaworzno(SL) 44.495

5 71 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka(MA) 46.492 PB

6 851 Pola MASTALERZ 03.10.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.711 PB

7 18 Lena SKRZYPEK 04.01.20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.978

733 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki(MA) DNS4

Bieg 2/8 Start: 17.05.13   12:42:12

1 721 Mariola MATUSZYK 02.03.26 ULKS Lipinki(MA) 47.285 PB

2 63 Wiktoria MIKRUTA 03.04.13 UKS Kobylanka(MA) 49.176 PB

3 328 Wiktoria TRYFANÓW 05.07.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 50.758 PB

4 1545 Sylwia STASIUK 04.09.21 KS Victoria Trzebinia(MA) 50.783 PB

5 81 Oliwia NOWAK 03.02.26 SKS Kusy Kraków(MA) 51.092 PB

6 11 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 51.857 PB

445 Agata POLAK 04.11.02 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS4

349 Róża OLCHAWA 07.10.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1

Bieg 3/8 Start: 17.05.13   12:46:00

1 8 Ugne BIELSKYTE 02.03.14 LITHUANIA 44.952

2 21 Zuzanna POLAK 04.11.02 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 48.587

3 10 Karolina NOSAL 03.05.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 49.571

4 55 Zofia MIKOŚ 04.06.29 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 52.434 PB

5 349 Agnieszka BINKIEWICZ 04.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 52.898

6 7 Eryka BRACH 05.06.19 MLUKS Tarnów(MA) 53.353

7 50 Aleksandra BUCZEK 03.04.21 SKS Kusy Kraków(MA) 54.006 PB

8 93 Roxana ZIEMIAŃSKA 03.10.26 SKS Kusy Kraków(MA) 55.805 PB
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Bieg 4/8 Start: 17.05.13   12:50:17

1 60 Julia CZERWIK 02.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 47.204

2 352 Julia WICHER 04.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 48.667

3 34 Aleksandra STOLARCZYK 03.07.26 MLUKS Tarnów(MA) 48.715

4 31 Marcelina PYRZ 02.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 49.451

5 20 Kinga MENDEL 03.06.25 MLUKS Tarnów(MA) 50.158

6 11 Emilia GAŁAT 05.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 52.183

7 890 Joanna SZYLAR 03.07.17 MLUKS Tarnów(MA) 53.302

8 1 Zuzanna KOŁODZIEJCZYK 03.11.01 SKS Kusy Kraków(MA) 53.346

Bieg 5/8 Start: 17.05.13   12:53:13

1 31 Daria MICHAŁEK 03.06.12 MLUKS Tarnów(MA) 47.574

2 12 Oliwia ROMAN 03.10.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 47.898

3 999 Kornelia CISOŃ 05.06.18 MLUKS Tarnów(MA) 52.436

4 6 Małgorzata GÓRA 06.12.16 MLUKS Tarnów(MA) 52.933

5 67 Gabriela ZYM 03.07.21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 53.342

6 4 Dominika KUC 07.01.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:00.795

7 207 Karolina ROJEK 04.12.15 MLUKS Tarnów(MA) 1:07.247

Bieg 6/8 Start: 17.05.13   12:56:21

1 1 Karolina TRYT 04.06.19 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 56.928

2 3 Nikola PTAK 06.05.10 MLUKS Tarnów(MA) 59.205

3 198 Nina WĄS 05.10.23 MLUKS Tarnów(MA) 1:01.746

4 2 Kinga PATYK 06.09.19 MLUKS Tarnów(MA) 1:02.154

5 199 Ewelina KĄDZIOŁKA 05.10.11 MLUKS Tarnów(MA) 1:06.903

190 Wiktoria SMOLEŃ 04.06.22 MLUKS Tarnów(MA) DNS7

Bieg 7/8 Start: 17.05.13   12:59:42

1 195 Wiktoria SIEJA 04.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 52.447

2 7 Ewa WIĘCEK 04.11.22 MLUKS Tarnów(MA) 1:02.053

3 201 Ewelina KLUSKA 05.08.26 MLUKS Tarnów(MA) 1:02.515

4 208 Paulina KRUPINSKA 06.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 1:06.586

5 193 Aniela OSTRĘGA 07.05.02 MLUKS Tarnów(MA) 1:08.844

Bieg 8/8 Start: 17.05.13   13:04:06

1 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 04.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 46.403 PB

2 95 Gabriela ŻAK 04.06.07 SKS Kusy Kraków(MA) 48.394

3 52 Anna CIĘCIWA 04.11.18 SKS Kusy Kraków(MA) 52.272 PB

4 63 Emilia PASIKIEWICZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 53.425

5 54 Nikola BIERNAT 05.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 54.917 PB

6 64 Magdalena MĘDRECKA 05.09.16 SKS Kusy Kraków(MA) 57.346 PB

7 87 Amelia MALISZEWSKA 06.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) 59.748

8 56 Amelia KUŚNIERZ 06.09.22 SKS Kusy Kraków(MA) 1:03.321
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków 43.381 PB

2 Bieg 1 Martyna BINIEK 04.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka 43.842 PB

3 Bieg 1 Emilia SKIMINA 04.02.19 TS Wieliczanka Wieliczka 44.233 PB

4 Bieg 1 Alicja WĄSOWICZ 02.03.27 MCKiS Jaworzno 44.494

5 Bieg 3 Ugne BIELSKYTE 02.03.14 LITHUANIA 44.951

6 Bieg 8 Zuzanna GRUDZIEŃ 04.05.09 SKS Kusy Kraków 46.401 PB

7 Bieg 1 Dorota MAZUR 02.02.18 UKS Kobylanka 46.495 PB

8 Bieg 1 Pola MASTALERZ 03.10.05 TS Wieliczanka Wieliczka 46.716 PB

9 Bieg 4 Julia CZERWIK 02.01.01 SKS Kusy Kraków 47.201

10 Bieg 2 Mariola MATUSZYK 02.03.26 ULKS Lipinki 47.281 PB

11 Bieg 5 Daria MICHAŁEK 03.06.12 MLUKS Tarnów 47.571

12 Bieg 5 Oliwia ROMAN 03.10.15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 47.892

13 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 04.01.20 KS Cracovia 1906 Kraków 47.977

14 Bieg 8 Gabriela ŻAK 04.06.07 SKS Kusy Kraków 48.392

15 Bieg 3 Zuzanna POLAK 04.11.02 MUKS ILKUS Olkusz 48.582

16 Bieg 4 Julia WICHER 04.02.05 WKS Wawel Kraków 48.662

17 Bieg 4 Aleksandra STOLARCZYK 03.07.26 MLUKS Tarnów 48.713

18 Bieg 2 Wiktoria MIKRUTA 03.04.13 UKS Kobylanka 49.172 PB

19 Bieg 4 Marcelina PYRZ 02.01.17 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 49.454

20 Bieg 3 Karolina NOSAL 03.05.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 49.573

21 Bieg 4 Kinga MENDEL 03.06.25 MLUKS Tarnów 50.155

22 Bieg 2 Wiktoria TRYFANÓW 05.07.08 KS Victoria Trzebinia 50.753 PB

23 Bieg 2 Sylwia STASIUK 04.09.21 KS Victoria Trzebinia 50.784 PB

24 Bieg 2 Oliwia NOWAK 03.02.26 SKS Kusy Kraków 51.095 PB

25 Bieg 2 Weronika LINCZOWSKA 02.10.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 51.856 PB

26 Bieg 4 Emilia GAŁAT 05.01.01 MLUKS Tarnów 52.186

27 Bieg 8 Anna CIĘCIWA 04.11.18 SKS Kusy Kraków 52.273 PB

28 Bieg 5 Kornelia CISOŃ 05.06.18 MLUKS Tarnów 52.433

29 Bieg 3 Zofia MIKOŚ 04.06.29 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.434 PB

30 Bieg 7 Wiktoria SIEJA 04.01.01 MLUKS Tarnów 52.441

31 Bieg 3 Agnieszka BINKIEWICZ 04.01.01 WKS Wawel Kraków 52.895

32 Bieg 5 Małgorzata GÓRA 06.12.16 MLUKS Tarnów 52.934

33 Bieg 4 Joanna SZYLAR 03.07.17 MLUKS Tarnów 53.307

35 Bieg 4 Zuzanna KOŁODZIEJCZYK 03.11.01 SKS Kusy Kraków 53.348

34 Bieg 5 Gabriela ZYM 03.07.21 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 53.345

36 Bieg 3 Eryka BRACH 05.06.19 MLUKS Tarnów 53.356

37 Bieg 8 Emilia PASIKIEWICZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków 53.424

38 Bieg 3 Aleksandra BUCZEK 03.04.21 SKS Kusy Kraków 54.007 PB

39 Bieg 8 Nikola BIERNAT 05.07.27 SKS Kusy Kraków 54.915 PB

40 Bieg 3 Roxana ZIEMIAŃSKA 03.10.26 SKS Kusy Kraków 55.808 PB

41 Bieg 6 Karolina TRYT 04.06.19 KU AZS PWSZ w Tarnowie 56.921

42 Bieg 8 Magdalena MĘDRECKA 05.09.16 SKS Kusy Kraków 57.346 PB

43 Bieg 6 Nikola PTAK 06.05.10 MLUKS Tarnów 59.202

44 Bieg 8 Amelia MALISZEWSKA 06.04.02 SKS Kusy Kraków 59.747

45 Bieg 5 Dominika KUC 07.01.09 MLUKS Tarnów 1:00.796

46 Bieg 6 Nina WĄS 05.10.23 MLUKS Tarnów 1:01.743

47 Bieg 7 Ewa WIĘCEK 04.11.22 MLUKS Tarnów 1:02.052

48 Bieg 6 Kinga PATYK 06.09.19 MLUKS Tarnów 1:02.154

49 Bieg 7 Ewelina KLUSKA 05.08.26 MLUKS Tarnów 1:02.513

50 Bieg 8 Amelia KUŚNIERZ 06.09.22 SKS Kusy Kraków 1:03.328

51 Bieg 7 Paulina KRUPINSKA 06.01.01 MLUKS Tarnów 1:06.584

52 Bieg 6 Ewelina KĄDZIOŁKA 05.10.11 MLUKS Tarnów 1:06.905

53 Bieg 5 Karolina ROJEK 04.12.15 MLUKS Tarnów 1:07.247

54 Bieg 7 Aniela OSTRĘGA 07.05.02 MLUKS Tarnów 1:08.845
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Bieg 1 Estera KŁAPACZ 02.05.04 ULKS Lipinki DNSDNS

Bieg 2 Róża OLCHAWA 07.10.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 6 Wiktoria SMOLEŃ 04.06.22 MLUKS Tarnów DNSDNS

Bieg 2 Agata POLAK 04.11.02 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  12:45:00

Start: 17.05.13   12:00:00

1 343 Zuzanna POPARDOWSKA 02.06.16 WKS Wawel Kraków(MA) 5.1929 PB +1.8

2 79 Kamila KAMIŃSKA 03.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 4.8825 PB +1.2

3 12 Gabija VOLODZKAITE 02.03.03 LITHUANIA 4.876 SB +0.5

4 522 Gabriela WÓJCIK 03.03.01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.5326 SB +0.8

4 742 Diana GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 4.4128 SB +0.9

5 352 Julia ZYCH 02.04.23 WKS Wawel Kraków(MA) 4.5224 SB 0.0

6 739 Dagmara GRYBOŚ 02.11.25 ULKS Lipinki(MA) 4.4727 SB +0.7

8 511 Wiktoria SACHMERDA 03.02.25 MKS Tempo Kęty(MA) 4.4019 PB +1.0

9 756 Martyna MATUSZYK 02.03.26 ULKS Lipinki(MA) 4.351 SB +0.7

10 52 Julia KOŁAŚ 02.07.27 SKS Kusy Kraków(MA) 4.3022 +0.3

11 58 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2020 +0.6

12 350 Anna GAJDA 03.09.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.1921 +0.3

13 62 Maria ROGULSKA 03.10.07 UKS Kobylanka(MA) 4.1615 PB -0.2

14 826 Oliwia NAWŁATYNA 05.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.138 SB +1.3

15 354 Kamila GWARDECKA 03.05.07 WKS Wawel Kraków(MA) 4.0714 SB +1.0

16 521 Karolina WALUŚ 04.01.01 MKS Tempo Kęty(MA) 3.9918 SB +0.6

17 32 Joanna ZAJĄC 04.04.24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.904 SB +1.9

18 19 Karolina SZUSTAK 04.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.463 SB +0.4

19 192 Angelika NOSEK 04.12.15 MLUKS Tarnów(MA) 3.392 SB +0.7

20 68 Paulina NALEPA 02.12.12 SKS Kusy Kraków(MA) 3.0517 SB +1.2

21 197 Barbara ZNAMIROWSKA 04.11.18 MLUKS Tarnów(MA) 2.595 SB +1.2

341 Wiktoria JAŚKO 04.10.22 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS9

678 Olga BUGAJSKA 02.09.07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7

33 Marta ROSZAK 03.09.13 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS16

63 Martyna KANIA 02.05.16 SKS Kusy Kraków(MA) DNS23

433 Julia GREGORCZYK 05.08.14 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS12

436 Lidia ZIEMBIŃSKA 06.06.21 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS11

344 Oliwia MODRZEJEWSKA 06.05.07 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS10

431 Adrianna BUDNIOK 04.11.06 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS13
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I II III IV V VI

4.72 4.96 5.19 4.72Zuzanna POPARDOWSKA
+0.5 +0.9 +1.8 +1.0

4.77 4.81 4.41 4.88Kamila KAMIŃSKA
+1.1 +0.7 0.0 +1.2

4.76 4.78 4.69 4.87Gabija VOLODZKAITE
+1.8 +0.5 +1.1 +0.5

3.91 4.36 4.41 4.09Diana GRYBOŚ
+1.1 +0.6 +0.9 +1.0

4.53 4.53 4.44 4.26Gabriela WÓJCIK
+0.8 0.0 +0.7 +1.1

X 4.52 4.11 3.58Julia ZYCH
+1.1 0.0 +0.3 +0.8

X 4.33 4.29 4.47Dagmara GRYBOŚ
+0.6 -0.3 +0.4 +0.7

4.40 X 4.23 3.98Wiktoria SACHMERDA
+1.0 +0.9 +1.7 +0.8

4.35 4.21 X 4.28Martyna MATUSZYK
+0.7 +1.5 +0.3 +1.2

X 4.22 4.30 XJulia KOŁAŚ
+1.2 +0.4 +0.3 +1.4

4.20 X 3.84 4.12Klaudia WIECHEĆ
+0.6 +0.9 +1.2 +1.9

4.05 4.19 4.04 4.00Anna GAJDA
+1.9 +0.3 +1.4 +1.6

3.88 4.16 4.04 XMaria ROGULSKA
+1.2 -0.2 +1.4 +1.8

4.13 3.77 3.54 3.74Oliwia NAWŁATYNA
+1.3 +0.7 +0.4 +0.8

3.31 4.04 4.07 3.27Kamila GWARDECKA
+0.8 +0.7 +1.0 +1.2

3.88 3.99 3.94 3.85Karolina WALUŚ
+0.9 +0.6 +1.8 +1.4

3.90 3.51 3.66 3.10Joanna ZAJĄC
+1.9 +0.4 +1.3 +0.4

X 2.96 3.46 3.19Karolina SZUSTAK
+0.7 +0.7 +0.4 +1.0

3.39 X X 2.88Angelika NOSEK
+0.7 +1.4 +0.6 +0.8

3.03 X 3.05 XPaulina NALEPA
+2.0 +0.4 +1.2 +1.1

X 2.43 2.59 XBarbara ZNAMIROWSKA
+1.9 +0.7 +1.2 +0.6

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  13:00:00

Start: 17.05.13   12:30:00

1 45 Marcin SZCZYRZYCA 03.02.18 MCKiS Jaworzno(SL) 35.457 SB

2 866 Mateusz MUCHA 02.05.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 35.0615

3 23 Jakub KUKLA 02.06.23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 33.2314

4 44 Krystian PIECH 02.06.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32.9012

5 22 Jakub GĘŚLAK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.7811

6 24 Konrad NOWAK 02.07.12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.4113

7 737 Kamil MUSIAŁ 03.09.14 ULKS Lipinki(MA) 26.248 SB

8 88 Bartłomiej WLAZŁO 02.08.27 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.1610

9 715 Mateusz BUBNIAK 03.01.29 ULKS Lipinki(MA) 23.571 SB

10 149 Oliwier ZEGAN 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 18.519 SB

11 114 Mateusz PRUSAK 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.684 SB

12 146 Brian MUSIAŁ 03.03.07 SKS Kusy Kraków(MA) 11.183 SB

144 Adam DZIERWA 03.09.27 SKS Kusy Kraków(MA) NM2

140 Adam ZYGMUNT 02.12.18 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5

13 Krzysztof MAMCARZ 03.03.29 MCKiS Jaworzno(SL) DNS6
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I II III IV V VI

31.83 35.45 28.97 32.24Marcin SZCZYRZYCA

34.81 35.06 34.39 31.72Mateusz MUCHA

33.23 X 30.67 XJakub KUKLA

29.87 30.35 32.90 32.24Krystian PIECH

29.06 24.28 26.25 29.78Jakub GĘŚLAK

X 24.61 26.41 19.38Konrad NOWAK

26.24 19.92 23.78 23.88Kamil MUSIAŁ

26.16 17.90 25.66 24Bartłomiej WLAZŁO

23.57 21.64 18.32 22.86Mateusz BUBNIAK

12.92 17.85 18.51 15.59Oliwier ZEGAN

15.68 X X XMateusz PRUSAK

7.62 X 10.15 11.18Brian MUSIAŁ

X X X XAdam DZIERWA

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 17.05.13   13:07:43

1 29 Maksymilian PALARCZYK 03.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 37.955 PB

2 32 Jakub GORCZYCA 02.03.31 UKS Polfin Oświęcim(MA) 39.204

3 2 Michał BIENIEK 02.02.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 40.342 PB

4 52 Antoni STROJNY 02.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 41.726

5 801 Jan KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.893

6 734 Szymon KLIMCZAK 03.12.14 ULKS Lipinki(MA) 42.507

7 833 Michał JANECZEK 04.07.31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.201 PB

8 69 Jan DUSZA 03.01.01 UKS Kobylanka(MA) 44.908 PB

Bieg 2/4 Start: 17.05.13   13:10:34

1 16 Benas ASAKAVIĆIUS 02.01.29 LITHUANIA 40.347

2 342 Bartosz MACHLOWSKI 04.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 41.835 PB

3 117 Maksymilian SEWIŁO 01.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 43.384 PB PK

4 706 Patryk PRZYBYŁOWICZ 04.05.02 ULKS Lipinki(MA) 46.068

5 147 Gabriel BANACH 03.12.12 SKS Kusy Kraków(MA) 48.972

6 221 Kamil SZUBA 05.08.12 KS Victoria Trzebinia(MA) 53.906 PB

704 Mateusz KOZIEŃ 04.08.08 ULKS Lipinki(MA) DNS1

26 Sebastian FLOREK 03.11.21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3

Bieg 3/4 Start: 17.05.13   13:13:19

1 21 Martas DOMAŻECKAS 04.01.18 LITHUANIA 42.776

2 814 Maciej SŁOWIK 04.02.25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.823

3 44 Błażej Gęślak 02.01.11 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 44.662

4 815 Michał JANUS 04.04.22 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.095

5 640 Michał SZCZUREK 06.10.02 KS Victoria Trzebinia(MA) 56.238

6 345 Szymon OLAJOSSY 05.10.27 WKS Wawel Kraków(MA) 58.301
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352 Mikołaj CZAPLEJEWICZ 02.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4

118 Wiktor SYNOWIEC 01.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7 PK

Bieg 4/4 Start: 17.05.13   13:15:39

1 139 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 46.373 PB

2 147 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 52.014

3 346 Jakub KWAŚNY 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 52.616

4 142 Oliwier CIESIELSKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 54.695

5 16 Erwin ZEGAN 06.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 58.311

6 344 Kacper GRĘBOSZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1:00.872

7 20 Alan MAZURKIEWICZ 07.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1:02.358

346 Filip KOSIARSKI 05.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 03.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków 37.951 PB

2 Bieg 1 Jakub GORCZYCA 02.03.31 UKS Polfin Oświęcim 39.202

3 Bieg 1 Michał BIENIEK 02.02.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 40.34(331)3 PB

4 Bieg 2 Benas ASAKAVIĆIUS 02.01.29 LITHUANIA 40.34(334)1

5 Bieg 1 Antoni STROJNY 02.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 41.724

6 Bieg 2 Bartosz MACHLOWSKI 04.02.06 WKS Wawel Kraków 41.832 PB

7 Bieg 1 Jan KRZEMIEŃ 02.05.27 TS Wieliczanka Wieliczka 41.895

8 Bieg 1 Szymon KLIMCZAK 03.12.14 ULKS Lipinki 42.506

9 Bieg 3 Martas DOMAŻECKAS 04.01.18 LITHUANIA 42.771

10 Bieg 1 Michał JANECZEK 04.07.31 TS Wieliczanka Wieliczka 43.207 PB

11 Bieg 2 Maksymilian SEWIŁO 01.02.06 SKS Kusy Kraków 43.383 PB

12 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 04.02.25 TS Wieliczanka Wieliczka 43.822

13 Bieg 3 Błażej Gęślak 02.01.11 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 44.663

14 Bieg 1 Jan DUSZA 03.01.01 UKS Kobylanka 44.908 PB

15 Bieg 2 Patryk PRZYBYŁOWICZ 04.05.02 ULKS Lipinki 46.064

16 Bieg 4 Bartosz BANACHOWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków 46.371 PB

17 Bieg 2 Gabriel BANACH 03.12.12 SKS Kusy Kraków 48.975

18 Bieg 3 Michał JANUS 04.04.22 TS Wieliczanka Wieliczka 51.094

19 Bieg 4 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków 52.012

20 Bieg 4 Jakub KWAŚNY 05.01.01 SKS Kusy Kraków 52.613

21 Bieg 2 Kamil SZUBA 05.08.12 KS Victoria Trzebinia 53.906 PB

22 Bieg 4 Oliwier CIESIELSKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków 54.694

23 Bieg 3 Michał SZCZUREK 06.10.02 KS Victoria Trzebinia 56.235

24 Bieg 3 Szymon OLAJOSSY 05.10.27 WKS Wawel Kraków 58.306

25 Bieg 4 Erwin ZEGAN 06.01.01 SKS Kusy Kraków 58.315

26 Bieg 4 Kacper GRĘBOSZ 05.01.01 SKS Kusy Kraków 1:00.876

27 Bieg 4 Alan MAZURKIEWICZ 07.01.01 SKS Kusy Kraków 1:02.357

Bieg 4 Filip KOSIARSKI 05.01.01 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 2 Sebastian FLOREK 03.11.21 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 2 Mateusz KOZIEŃ 04.08.08 ULKS Lipinki DNSDNS

Bieg 3 Mikołaj CZAPLEJEWICZ 02.12.09 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 3 Wiktor SYNOWIEC 01.05.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS
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600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.05.13   13:22:01

1 856 Anna KAPUSTKA 02.02.20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.661 PB

2 41 Katarzyna SERAFIN 02.09.09 MLUKS Tarnów(MA) 1:41.772 PB

3 88 Patrycja KLĘSK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:44.555 PB

4 15 Maria PUT 03.05.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:44.724 PB

5 33 Weronika NAJBEREK 03.05.18 MLUKS Tarnów(MA) 1:44.746 PB

6 40 Anna SYDORCHUK 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:46.213

7 846 Julia CEBULA 03.11.25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:47.108 PB

8 745 Agnieszka SIKORA 03.06.03 ULKS Lipinki(MA) 1:47.379 PB

9 10 Raiste VAISTARAITE 02.05.19 LITHUANIA 1:49.4715

10 746 Paulina KICILIŃSKA 03.09.30 ULKS Lipinki(MA) 1:54.3813 PB

11 781 Oktawia PRZYBYŁOWICZ 02.04.08 ULKS Lipinki(MA) 1:55.8510

12 247 Sandra SZYMAŃSKA 02.09.20 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:59.0311

13 22 Oliwia JUŚKIEWICZ 05.08.25 LKS Brzezina Osiek(MA) 1:59.3114

744 Jessica ŚLIWA 03.09.25 ULKS Lipinki(MA) DNS12

11 Maria TRACZ 02.07.08 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7

Bieg 2/2 Start: 17.05.13   13:28:29

1 9 Marija JEKABSONE 03.05.20 LITHUANIA 1:41.6812

2 4 Karolina SADLAK 03.03.22 MLUKS Tarnów(MA) 1:53.9311

3 36 Martyna DZIERWA 04.03.25 MLUKS Tarnów(MA) 1:55.3310

4 8 Milena BAKALARZ 04.09.15 MLUKS Tarnów(MA) 1:59.407

5 3 Karolina TWARDOSZ 06.02.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:00.128 PK

6 62 Oliwia MICHOŃ 05.10.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:00.8115

7 361 Anna CIERNIAK 05.01.18 MLUKS Tarnów(MA) 2:07.579

8 353 Malwina ODRZYWOŁEK 03.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 2:08.2213

9 354 Agnieszka STAŃKO 03.04.19 WKS Wawel Kraków(MA) 2:08.6314

10 732 Marzena BELCZYK 02.06.03 ULKS Lipinki(MA) 2:09.241

11 408 Małgorzata JAŚKACZEK 06.10.18 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:17.225

12 19 Julia GÓRSKA 06.02.22 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:19.064

13 37 Malwina KOTNIS 04.10.01 SKS Kusy Kraków(MA) 2:20.573 PB

14 407 Julia JAŚKACZEK 04.10.26 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:28.502

23 Monika KACZA 02.08.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna KAPUSTKA 02.02.20 TS Wieliczanka Wieliczka 1:39.661 PB

2 Bieg 2 Marija JEKABSONE 03.05.20 LITHUANIA 1:41.681

3 Bieg 1 Katarzyna SERAFIN 02.09.09 MLUKS Tarnów 1:41.772 PB

4 Bieg 1 Patrycja KLĘSK 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:44.553 PB

5 Bieg 1 Maria PUT 03.05.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:44.724 PB

6 Bieg 1 Weronika NAJBEREK 03.05.18 MLUKS Tarnów 1:44.745 PB

7 Bieg 1 Anna SYDORCHUK 02.03.13 KS Cracovia 1906 Kraków 1:46.216

8 Bieg 1 Julia CEBULA 03.11.25 TS Wieliczanka Wieliczka 1:47.107 PB

9 Bieg 1 Agnieszka SIKORA 03.06.03 ULKS Lipinki 1:47.378 PB

10 Bieg 1 Raiste VAISTARAITE 02.05.19 LITHUANIA 1:49.479

11 Bieg 2 Karolina SADLAK 03.03.22 MLUKS Tarnów 1:53.932

12 Bieg 1 Paulina KICILIŃSKA 03.09.30 ULKS Lipinki 1:54.3810 PB

13 Bieg 2 Martyna DZIERWA 04.03.25 MLUKS Tarnów 1:55.333

14 Bieg 1 Oktawia PRZYBYŁOWICZ 02.04.08 ULKS Lipinki 1:55.8511

15 Bieg 1 Sandra SZYMAŃSKA 02.09.20 UKS Kusy Bukowno 1:59.0312

16 Bieg 1 Oliwia JUŚKIEWICZ 05.08.25 LKS Brzezina Osiek 1:59.3113

17 Bieg 2 Milena BAKALARZ 04.09.15 MLUKS Tarnów 1:59.404

18 Bieg 2 Karolina TWARDOSZ 06.02.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:00.125

19 Bieg 2 Oliwia MICHOŃ 05.10.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:00.816

20 Bieg 2 Anna CIERNIAK 05.01.18 MLUKS Tarnów 2:07.577

21 Bieg 2 Malwina ODRZYWOŁEK 03.09.01 WKS Wawel Kraków 2:08.228

22 Bieg 2 Agnieszka STAŃKO 03.04.19 WKS Wawel Kraków 2:08.639

23 Bieg 2 Marzena BELCZYK 02.06.03 ULKS Lipinki 2:09.2410

24 Bieg 2 Małgorzata JAŚKACZEK 06.10.18 KS Victoria Trzebinia 2:17.2211

25 Bieg 2 Julia GÓRSKA 06.02.22 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:19.0612

26 Bieg 2 Malwina KOTNIS 04.10.01 SKS Kusy Kraków 2:20.5713 PB

27 Bieg 2 Julia JAŚKACZEK 04.10.26 KS Victoria Trzebinia 2:28.5014

Bieg 2 Monika KACZA 02.08.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 1 Maria TRACZ 02.07.08 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 1 Jessica ŚLIWA 03.09.25 ULKS Lipinki DNSDNS

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.05.13   13:34:37

1 348 Paweł ZABAGŁO 02.02.15 WKS Wawel Kraków(MA) 1:28.511 PB

2 15 Jakub PONISZ 02.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:32.396 PB

3 463 Krystian KOCHANOWICZ 02.11.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:32.4614 PB

4 38 Przemysław CHOJECKI 02.03.29 MLUKS Tarnów(MA) 1:33.587 PB

5 736 Jakub DURLAK 03.04.22 ULKS Lipinki(MA) 1:34.209 PB

6 79 Michał ZIELEŃ 02.09.20 UKS Kobylanka(MA) 1:34.745 PB

7 23 Mirosław ŁUCZKOWIEC 03.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:35.018 PB

8 48 Adrian PYTEL 03.06.28 MCKiS Jaworzno(SL) 1:35.893 PB

9 836 Adrian MAREK 04.02.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:37.774 PB

10 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:44.3816 PB

11 231 Rafał KINALSKI 02.04.11 UKS Polfin Oświęcim(MA) 1:46.2011 PB

12 74 Filip ŚWIERZ 04.08.31 UKS Kobylanka(MA) 1:46.2213 PB

13 838 Kacper ZAGÓRSKI 05.02.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:51.5915 PB

14 725 Krystian ZIELIŃSKI 03.03.24 ULKS Lipinki(MA) 1:51.7012

345 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2
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505 Krzysztof MADEJA 02.07.15 MKS Tempo Kęty(MA) DNF10

Bieg 2/2 Start: 17.05.13   13:39:49

1 17 Rokas SVIDERSKIS 02.10.06 LITHUANIA 1:32.0016

2 661 Wiktor SKIMINA 02.07.29 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:32.5813

3 18 Modestas MILIUNAS 02.03.31 LITHUANIA 1:40.1015

4 342 Mateusz FORYŚ 04.05.26 WKS Wawel Kraków(MA) 1:44.036

5 843 Jakub MOLCZYK 02.03.01 MLUKS Tarnów(MA) 1:44.988

6 876 Michał WÓJCIK 04.01.06 MLUKS Tarnów(MA) 1:46.9511

7 1 Piotr KOŚCIÓŁEK 03.05.24 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:49.409

8 10 Michal MIGRAŁA 03.06.25 MLUKS Tarnów(MA) 1:50.9010

9 22 Tomasz WÓJCIK 03.01.16 UKS Polfin Oświęcim(MA) 1:53.691 PB

10 737 Kamil MUSIAŁ 03.09.14 ULKS Lipinki(MA) 1:54.412 PB

11 140 Bartłomiej BATKO 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 2:06.973 PB

12 340 Maksymilian ZELEK 06.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:08.7712

13 127 Oliwier SITARSKI 05.07.28 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:10.534 PB

14 543 Filip SUROWIAK 06.01.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:24.0114

15 544 Jakub SUROWIAK 07.06.22 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:27.0117

157 Mateusz GRZANKA 04.04.24 UKS Kusy Bukowno(MA) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł ZABAGŁO 02.02.15 WKS Wawel Kraków 1:28.511 PB

2 Bieg 2 Rokas SVIDERSKIS 02.10.06 LITHUANIA 1:32.001

3 Bieg 1 Jakub PONISZ 02.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:32.392 PB

4 Bieg 1 Krystian KOCHANOWICZ 02.11.12 KS AZS AWF Kraków 1:32.463 PB

5 Bieg 2 Wiktor SKIMINA 02.07.29 KS AZS AWF Kraków 1:32.582

6 Bieg 1 Przemysław CHOJECKI 02.03.29 MLUKS Tarnów 1:33.584 PB

7 Bieg 1 Jakub DURLAK 03.04.22 ULKS Lipinki 1:34.205 PB

8 Bieg 1 Michał ZIELEŃ 02.09.20 UKS Kobylanka 1:34.746 PB

9 Bieg 1 Mirosław ŁUCZKOWIEC 03.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:35.017 PB

10 Bieg 1 Adrian PYTEL 03.06.28 MCKiS Jaworzno 1:35.898 PB

11 Bieg 1 Adrian MAREK 04.02.01 TS Wieliczanka Wieliczka 1:37.779 PB

12 Bieg 2 Modestas MILIUNAS 02.03.31 LITHUANIA 1:40.103

13 Bieg 2 Mateusz FORYŚ 04.05.26 WKS Wawel Kraków 1:44.034

14 Bieg 1 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka 1:44.3810 PB

15 Bieg 2 Jakub MOLCZYK 02.03.01 MLUKS Tarnów 1:44.985

16 Bieg 1 Rafał KINALSKI 02.04.11 UKS Polfin Oświęcim 1:46.2011 PB

17 Bieg 1 Filip ŚWIERZ 04.08.31 UKS Kobylanka 1:46.2212 PB

18 Bieg 2 Michał WÓJCIK 04.01.06 MLUKS Tarnów 1:46.956

19 Bieg 2 Piotr KOŚCIÓŁEK 03.05.24 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:49.407

20 Bieg 2 Michal MIGRAŁA 03.06.25 MLUKS Tarnów 1:50.908

21 Bieg 1 Kacper ZAGÓRSKI 05.02.14 TS Wieliczanka Wieliczka 1:51.5913 PB

22 Bieg 1 Krystian ZIELIŃSKI 03.03.24 ULKS Lipinki 1:51.7014

23 Bieg 2 Tomasz WÓJCIK 03.01.16 UKS Polfin Oświęcim 1:53.699 PB

24 Bieg 2 Kamil MUSIAŁ 03.09.14 ULKS Lipinki 1:54.4110 PB

25 Bieg 2 Bartłomiej BATKO 04.01.01 SKS Kusy Kraków 2:06.9711 PB

26 Bieg 2 Maksymilian ZELEK 06.01.01 MLUKS Tarnów 2:08.7712

27 Bieg 2 Oliwier SITARSKI 05.07.28 UKS Kusy Bukowno 2:10.5313 PB

28 Bieg 2 Filip SUROWIAK 06.01.05 KS Victoria Trzebinia 2:24.0114

29 Bieg 2 Jakub SUROWIAK 07.06.22 KS Victoria Trzebinia 2:27.0115

Bieg 1 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 1 Krzysztof MADEJA 02.07.15 MKS Tempo Kęty DNFDNF

Bieg 2 Mateusz GRZANKA 04.04.24 UKS Kusy Bukowno DNSDNS
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Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  13:40:00

Start: 17.05.13   12:30:00

1 7 Denys HUTSALIUK 01.01.01 UKRAINE 1.605 SB PK

2 19 Dovydas KALVELIS 03.01.03 LITHUANIA 1.604 SB

3 1 Andrii ZHMUR 03.01.01 UKRAINE 1.601 SB

4 127 Bartłomiej JUSZCZYK 03.07.23 SKS Kusy Kraków(MA) 1.6018 PB

5 76 Kacper ŚWIERZ 03.01.31 UKS Kobylanka(MA) 1.5517 PB

6 2 Danylo MASLO 04.01.01 UKRAINE 1.508 SB

7 5 Roman PCHELINTSEV 04.01.01 UKRAINE 1.457 SB

8 529 Emanuel CZAPKOWICZ 03.04.13 MLUKS Tarnów(MA) 1.3510 SB

9 147 Alan SUDER 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.3014 =PB

10 336 Mateusz JUSZCZAK 04.11.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.2516

10 145 Radosław WÓJCIK 03.11.20 SKS Kusy Kraków(MA) 1.2513 PB

10 148 Jakub WOZIWODZKI 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.259 SB

13 342 Filip STACHURA 04.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 1.252 SB

14 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 04.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 1.2515 SB

15 150 Kacper TOMASIK 03.06.09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.2511 SB

16 456 Kamil PETKA 06.04.17 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.053 SB

6 Roman TETERUK 99.01.01 UKRAINE DNS6 PK

432 Piotr PULNAR 03.02.13 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS12

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - - - - o oDenys HUTSALIUK o o o xxx

- - - - - - - - - oDovydas KALVELIS o o xo xxx

- - - - - - - - o oAndrii ZHMUR o o xxo xxx

- - - - - - - - o xoBartłomiej JUSZCZYK xo xxo xxo xxx

- - - - o o o o o oKacper ŚWIERZ o o xxx

- - - - - - o o o oDanylo MASLO xo xxx

- - - - - - o o o oRoman PCHELINTSEV xxx

- - o o o o xo xo xxxEmanuel CZAPKOWICZ

-- - - o o xo o xxxAlan SUDER

- - - o o o xxxJakub WOZIWODZKI

- o o o o o xxxRadosław WÓJCIK

- - o o o xo xxxMateusz JUSZCZAK

xo o o o o o xxxFilip STACHURA

- - - xo xo o xxxSebastian ŁUKASIEWICZ

o o o o xo xo xxxKacper TOMASIK

o o xxxKamil PETKA
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4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- Start Lublin Grudziądz 88.08.14Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10.08.01Rekord Polski(Open) 42.68
klub Legia Warszawa Zabrze 79.08.24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97.07.27Rekord Polski(U20) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83.06.24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99.07.17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/2 Start: 17.05.13   13:51:24

1 WKS Wawel Kraków(MA) 54.616

354 Kamila GWARDECKA 03.05.07
343 Zuzanna POPARDOWSKA 02.06.16
352 Julia ZYCH 02.04.23
353 Natalia CAFFREY 02.08.30

2 LITHUANIA 55.173

11 Atene ŚLIŻEVIĆIUTE 03.05.22
10 Raiste VAISTARAITE 02.05.19

8 Ugne BIELSKYTE 02.03.14
12 Gabija VOLODZKAITE 02.03.03

3 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.804

679 Paulina PACHURA 06.03.28
669 Paulina SROKA 04.02.08
668 Emilia MICHOŃ 03.02.26
660 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19

4 UKS Kobylanka(MA) 56.825

64 Karolina BREJ 03.02.18
63 Wiktoria MIKRUTA 03.04.13
65 Katarzyna URBANIK 02.01.01
71 Dorota MAZUR 02.02.18

5 MKS Tempo Kęty(MA) 57.717

511 Wiktoria SACHMERDA 03.02.25
506 Zuzanna TUCHOWSKA 04.01.01
521 Karolina WALUŚ 04.01.01
504 Gabriela WÓJCIK 03.03.01

6 ULKS Lipinki II 59.752

746 Paulina KICILIŃSKA 03.09.30
781 Oktawia PRZYBYŁOWICZ 02.04.08
732 Marzena BELCZYK 02.06.03
745 Agnieszka SIKORA 03.06.03

Bieg 2/2 Start: 17.05.13   13:54:21

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 53.247

845 Gabriela WIELGUS 03.03.02
851 Pola MASTALERZ 03.10.05
856 Anna KAPUSTKA 02.02.20
855 Weronika NAGIĘĆ 02.06.27

2 ULKS Lipinki(MA) 54.033

742 Diana GRYBOŚ 02.11.25
739 Dagmara GRYBOŚ 02.11.25
721 Mariola MATUSZYK 02.03.26
756 Martyna MATUSZYK 02.03.26

3 SKS Kusy Kraków(MA) 54.825

58 Klaudia WIECHEĆ 02.10.01
65 Patrycja PEŁKA 02.04.04
52 Julia KOŁAŚ 02.07.27
79 Kamila KAMIŃSKA 03.02.18

4 SKS Kusy Kraków II 56.094

87 Zuzanna GRUDZIEŃ 04.05.09
95 Gabriela ŻAK 04.06.07
51 Kamila BOBREK 04.06.10
89 Alicja MORĄG 05.04.23
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MLUKS Tarnów(MA) DNS6

870 Julia CEBULA 04.06.17
5 Gabriela KLIMEK 05.03.10

876 Kinga MENDEL 03.06.25
31 Daria MICHAŁEK 03.06.12
41 Katarzyna SERAFIN 02.09.09

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 TS Wieliczanka Wieliczka 53.241

2 Bieg 2 ULKS Lipinki 54.032

3 Bieg 1 WKS Wawel Kraków 54.611

4 Bieg 2 SKS Kusy Kraków 54.823

5 Bieg 1 LITHUANIA 55.172

6 Bieg 2 SKS Kusy Kraków II 56.094

7 Bieg 1 KS AZS AWF Kraków 56.803

8 Bieg 1 UKS Kobylanka 56.824

9 Bieg 1 MKS Tempo Kęty 57.715

10 Bieg 1 ULKS Lipinki II 59.756

Bieg 2 MLUKS Tarnów DNSDNS

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- AZS-AWF Kraków Szczecin 08.07.05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 12.08.10Rekord Polski(Open) 38.31
klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 12.06.16Rekord Polski(U20) 40.73
reprezentacja POLSKA Barcelona 12.07.13Rekord Polski(U20) 39.31
 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13.07.27Rekord Polski(U18) 41.82
 POLSKA Kowno 01.08.04Rekord Polski(U18) 41.31

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   14:00:22

1 LITHUANIA 49.772

15 Giedrius MERKEVIĆIUS 02.12.10
16 Benas ASAKAVIĆIUS 02.01.29
20 Matas RAJUNĆIUS 02.05.09
21 Lukas LUKOŚEVIĆIUS 02.03.17

2 ULKS Lipinki(MA) 51.003

736 Jakub DURLAK 03.04.22
734 Szymon KLIMCZAK 03.12.14
737 Kamil MUSIAŁ 03.09.14
715 Mateusz BUBNIAK 03.01.29

3 SKS Kusy Kraków II 51.424

106 Maciej CHARNIK 02.03.04
102 Jakub FICEK 02.11.01
103 Kacper FURMANEK 02.08.07
104 Jakub STRZELEC 02.01.11

4 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.737

833 Michał JANECZEK 04.07.31
828 Michał MALICKI 04.03.08
834 Oskar BYDOŃ 04.01.02
837 Jakub KWIECIŃSKI 04.07.28

SKS Kusy Kraków(MA) DSQ5 170p7

124 Wiktor WYWIAŁ 03.03.19
127 Bartłomiej JUSZCZYK 03.07.23
114 Mateusz PRUSAK 03.01.01
147 Gabriel BANACH 03.12.12

MLUKS Tarnów(MA) DNS6

38 Przemysław CHOJECKI 02.03.29
34 Kacper STANIEC 02.09.28
64 Nikodem MIŚTAK 03.07.11
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